Budget for arsmotetsbeslut
Uppdaterad 2020-02-22

Intakter
Medlemsavgifter
Arrangemang
Forséljning
Lokaler
Julgranar
Individsponsring
Sponsorer & Bingo
Kom & stat bidrag
Ovriga bidrag

S:a Intakter

Kostnader
Sektionskostnad
Arrangemang
Personal

Kopta tjanster
Mtrl- o kioskinkdp
Lokalkostnader
Julgranar
Individstdd
Sponsorer & Bingo
Administration

S:a Kostnader

Verksamhetens resultat

Utdelning Stinas fond
Reavinster

Réntor

Avskrivning byggnader
Nedskrivning fordran
Kostand Stipendium

S:afinansiella poster

Fordelning
Totalt resultat

Budgetsumma kontovis per kostnadsstélle

Summa

1816 000
1122 000
739 000
204 000
546 000
150 000
250 000
860 000
1 338 000

7 025 000

2 306 000
389 000
2 291 000
58 000
395 000
380 000
257 000
699 000
7 000
299 000

7 081 000

-56 000

63 000
0

13 000
0

0

-38 000

38 000

-18 000

Gem -10

215000
0

0

115 000
257 000
0

39 000
50 000
0

676 000

0

7 000

5 000

6 000

0

115 000
257 000
0

2 000
180 000

572 000

104 000

63 000
0

13 000
0

0

-38 000

-172 000

Fri -11

660 000
692 000
443 000
3000

50 000
150 000
165 000
660 000
1 256 000

4 079 000

658 000
271 000
2 236 000
40 000
163 000
94 000

0

615 000
5000

68 000

4 150 000

-71 000

99 000

816 000
430 000
276 000
86 000
230 000
0

11 000
110 000
82 000

2 041 000

1 439 000
109 000
43 000
12 000
215 000
171 000
0

80 000

0

51 000

2120 000

-79 000

51 000

OL -12,30 Skid -13

125 000
0

20 000
0

9 000

0

35 000
40 000
0

229 000

209 000
2000

7 000

0

17 000

239 000

-10 000

22 000



